
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.06.2025 00:08

Dřevěné šachy INDIAN

Cena: 1 288,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 123
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Šachy soustružené

Dřevěné šachy INDIAN
Dřevěná šachová sada Indian je vyrobena z kvalitních přírodních materiálů. Hrací deska šachovnice je vyrobena z masivního dřeva, což zajišťuje její odolnost a
dlouhou životnost.

Soustružené figurky jsou vyrobené z lipového dřeva, což jim dodává krásný a klasický vzhled. Každá figurka je uložena zvlášť, aby byla chráněna před poškozením a
zachovala si svůj dokonalý tvar.

Dřevěné šachy Indian jsou nejen vynikající deskovou hrou, která rozvíjí strategické myšlení, ale také krásným dekoračním prvkem pro váš domov. Tato luxusní sada
dřevěných šachů je ideální pro hráče všech úrovní a může být skvělým dárkem pro každého šachového nadšence.

Vyberte si kvalitu a styl se šachy Indian – dokonalým spojením elegance, funkčnosti a tradičního řemesla.

Velikost políčka 5 x 5 cm.

Rozměry - šachové figurky:
král: výška 9,5 cm, průměr: 3 cm
dáma: výška 9 cm
střelec: výška 8,5 cm
kůň: výška 8 cm
věž: výška 7 cm
pěšec: výška 5,5 cm

Rozměry:
- ve složeném stavu: 46,5 x 23,5 x 5 cm
- v rozloženém stavu: 46,5 x 47 x 2,5 cm


